
Dziennik Ustaw Nr 77 1487 Poz. 354, 355 i 356 

354 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTROW 

z dnia 27 czerwca 1994 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Domowi Pojednania Spotkań im. Świętego Maksymiliana 
M. Kolbego. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 

. Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or­
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen­
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 
Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji koś­

cielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
pod nazwą Dom Pojednania i Spotkań im. Świętego Mak­
symiliana M . Kolbego z siedzibą w Gdańsku, erygowa­
nej przez Prowincjała Zakonu 00. Franciszkanów w Gdań­
sku. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

355 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 27 czerwca 1994 r. 

o utracie mocy obowiązującej przepisów art. 291 § 1-3, art. 30 § 1 i § 2 oraz art. 591 ustawy - Prawo o ustroju 
sądów powszechnych. 

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 9 listopada 1993 r. sygn. K 11 /93 i z mocy art. 7 ust. 
2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyj­
nym (Dz.U. z 1991 r. Nr 109, poz. 470 i z 1993 r. Nr 47, poz. 
213) oraz uchwały Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 
października 1993 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 481) ogłaszam 
utratę mocy obowiązującej przepisów art. 291 § 1-3, art. 30 
§ 1 i § 2 oraz art. 591 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. 
- Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 1994 r. Nr 
7, poz. 25) w brzmieniu ustalonym przez ustawę z dnia 

15 maja 1993 r. o zmianie ustaw - Prawo o ustroju sądów 
powszechnych, o prokuraturze, o Sądzie Najwyższym, o Try­
bunale Konstytucyjnym, o Krajowej Radzie Sądownictwa 
i o powołaniu sądów apelacyjnych (Dz. U. Nr 47, poz. 213). 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 

356 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 28 czerwca 1994 r. 

o utracie mocy obowiązującej art. 5 pkt 1 lit. a) ustawy o zmian it; l!stawy o opodatkowaniu wzro.stu 
wynagrodzeń. 

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 7 grudnia 1993 r. sygn. K 7/93 i z mocy art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 109, poz. 470 i z 1993 r. Nr 47, poz. 213) oraz 
uchwały Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 października 
1993 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 481) ogłaszam utratę mocy 
obowiązującej art. 5 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 19 września 
1992 r. o zmianie ustawy o opodatkowaniu wzrostu wyna­
gradzeń (Dz. U. Nr 73, poz. 361 i z 1993 r. Nr 28, poz. 127) 

w zakresie dotyczącym opodatkowania pożyczek wypłaca­
nych z funduszu mieszkaniowego i odnoszącym się do czasu 
przed dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Ustaw. 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 



1488 

Szanowni Państwo - Prenumeratorzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

Informujemy wszystkich zainteresowanych, że dotychczas wydawany przez Radę Legislacyjną przy Prezesie Rady Ministrów Biuletyn 
zostaje przekształcony w kwartalnik. Tematyka stanowiąca treść Biuletynu Rady Legislacyjnej ulegnie w związku z tym pewnym 
modyfikacjom. Oprócz dokumentów i informacji o działalności Rady Legislacyjnej i jej zespołów publikowane będą artykuły i studia 
dotyczące problemów legislacji. źródeł prawa, procedur i technik legislacyjnych. W Biuletynie będą także zamieszczane informacje 
o publikacjach związanych z tworzeniem prawa oraz recenzje. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą BIULETYNU RADY LEGISLACYJNEJ proszone są 
o dokonanie wpłaty za II półrocze 1994 r. w terminie do dnia 30 czerwca br. na konto BPH Kraków XVI Oddział Warszawa. nr 
320010-1717-139.110, Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71. 00-979 Warszawa. 

Cena prenumeraty półrocznej wynosi 206000 zł. 

Opłaty prenumeraty można dokonać przelewem bankowym lub przekazem pocztowym. Warunkiem realizacji wpłaty na prenumeratę jest 
prawidłowe wypełnienie blankietu. z podaniem dokładnej nazwy instytucji, urzędu lub imienia i nazwiska zamawiającego. numeru kodu 
pocztowego oraz liczby zamawianych egzemplarzy. 

Prenumeratorzy - podatnicy VAT, poza wpłatą, proszeni są o umieszczenie numeru NIP w celu wystawienia faktury VAT. 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, tel. 42-14-78 lub 694-67-50, teleks 825944 WW. 
faks (22) 694-62-06. 

Ponadto wyżej wymienione wydawnictwo można będzie nabywać również w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora 
Polskiego. 

* * * 
Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje wszystkich zainteresowanych o podjęciu przez Sąd Najwyższy 

decyzji o publikowaniu za naszym pośrednictwem orzeczeń Izby Administracyjnej. Pracy i Ubezpieczeń Społecznych. Orzeczenia te 
wydawane będą przez Urząd Rady Ministrów w zbiorze orzecznictwa o szacie graficznej zbliżonej do Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 
Wydawnictwo to będzie stanowić urzędowy zbiór orzeczeń redagowanych przez Kolegium Redakcyjne Izby Administracyjnej, Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych . Zamierzeniem Sądu Najwyższego i wydawcy jest, aby zbiór orzeczeń ukazywał się co najmniej 2 razy w miesiącu, 
a tym samym stanowił aktualny przegląd pełnego orzecznictwa Sądu Najwyższego - Izby Administracyjnej, Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych. 

Wprowadzenie zasady publikowania orzeczeń stanowi istotną zmianę w stosunku do stanu dotychczasowego. Zmiana ta prowadzi do 
usunięcia pojęcia "orzecznictwo nie publikowane", a tym samym otwiera przed szeroko rozumianą praktyką wymiaru sprawiedliwości 
możliwość wglądu w pełne orzecznictwo Sądu Najwyższego, na tym etapie w zakresie Izby Administracyjnej, Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych . Jest to istotne szczególnie w obecnej dobie bezprecedensowej transformacji ustrojowo-gospodarczej. Materiał zawarty 
w zbiorze może stanowić punkt wyjścia opracowań o charakterze monograficznym, kompilacyjnym, zaopatrzonych w komentarze, opinie 
nauki itp. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą ZBIORU URZĘDOWEGO ORZECZNICTWA SĄDOWE­
GO proszone są o dokonanie wpłaty za II półrocze 1994 r. w terminie do dnia 30 czerwca br. na konto BPH Kraków. XVI 
Oddział Warszawa, nr 320010-1717-139.110 Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71. 
00-979 Warszawa. 

Cena prenumeraty półrocznej wynosi 486000 zł. 

Opłaty prenumeraty można dokonać przelewem bankowym lub przekazem pocztowym. Warunkiem realizacji wpłaty na prenumeratę jest 
prawidłowe wypełnienie blankietu, z podaniem dokładnej nazwy instytucji, urzędu lub imienia i nazwiska zamawiającego, numeru kodu 
pocztowego oraz liczby zamawianych egzemplarzy. 

Prenumeratorzy - podatnicy VAT, poza wpłatą, proszeni są o umieszczenie numeru NIP w celu wystawienia faktury VAT. 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, tel. 42-14-78 lub 694-67"50, teleks 825944 WW. 
faks (22) 694-62-06. 

Ponadto wyżej wymienione wydawnictwo można będzie nabywać w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69(71, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu . Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 
00-979 Warszawa, P-1. do 16 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy' niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71, P-1, 
.. tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam.2357-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 8000 zł 


